
CONACYT
Cuadro de texto
5.1.3 Informe financiero del 1er. trimestre de 2019

















Fecha de formalización/ 

Fecha de alta

Estado donde se ejerce 

el beneficio 

Municipio donde se 

ejerce el beneficio 

Localidad donde se 

ejerce el beneficio 

Fecha en la que se 

otorgó el beneficio a la 

persona moral

(Formato: aaaammdd) (Formato: 99) (Formato: 999) (Formato: 9999) (Formato: aaaammdd)

Nayarit NAY-2012-C01-195159

Fortalecimiento de la infraestructura del Laboratorio Especializado en 

Calidad e Inocuidad Agroalimentaria del Centro Nayarita de Innovación y 

Transferencia de Tecnología

Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $        13,762,500.00  $           13,762,500.00 -$                             20130812 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2013-C03-218008
Consolidación del Programa de Maestría en Ciencias Biológico 

Agropecuarias de la Universidad Autónoma de Nayarit
Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $          1,500,000.00  $                500,000.00 1,000,000.00$            20140905 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2013-C03-219095
Consolidación de la Maestría en Salud Pública de la Universidad 

Autónoma de Nayarit
Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $             750,000.00  $                750,000.00 -$                             20140905 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2013-C03-219506
Lograr la Consolidación del Doctorado Interinstitucional en Derecho de la 

Universidad Autónoma de Nayarit en el Padrón PNPC-CONACYT
Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $             530,000.00  $                530,000.00 -$                             20140905 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2015-02-01-268421
Creación y puesta en Marcha de un Centro de Investigación Clínica y 

Psicosocial en Adicciones para el Estado de Nayarit
Centros de Integración Juvenil Distrito Federal, A.C.  $        34,984,210.00  $           32,036,000.00 2,948,210.00$            20160524 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2018-01-02-130685

Desarrollo de un modelo productivo novedoso para el incremento de la 

competitividad y rentabilidad en sistemas de cultivo extensivo de tilapia en 

Nayarit

Centro de Investigación en Alimentación y Desarrollo, A.C.  $          6,168,000.00  $                                -   6,168,000.00$            20181203 FMF0205096D9  $                                   -   26 030 0001 -

Ministrado a la Fecha Por Ministrar

RFC persona moral 

intermediaria que distribuye el 

beneficio (RFC del Fomix)

Cantidad beneficio 

(Ministrado en 2019)

RELACIÓN DE LOS SUJETOS DE APOYO

31 de enero 2019

LLENAR ESTAS COLUMNAS DE ACUERDO  CATÁLOGO DEL INEGI

 Fondo Mixto
 Clave/Folio persona moral en el 

programa 
Título del proyecto

Institución/ Razón Social de la personal moral que 

se beneficia con el apoyo

Monto Aprobado 

CTA



















Poliz

a

No. Factura

XDR58.25

XDR52,890.61E000

05
E000

06
E000

07
E000

07
E000

07
E000

07
E000

08
E000

09
E000

10
E000

11
E000

13
E000

14
E000

16
E000

15

XDR1,000,000.00

XDR41.84

XDR0.00I0000

2
I0000

2

XDR0.00E000

08
E000

10
E000

14
E000

16
E000

15

XDR84,477,585.94E000

17
I0000

2

FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
1112-01-0001

BANCOMER CTA. 0141376357 XDR0.00 XDR0.00 XDR58.25

1112-01-0002 BANCOMER CTA.0112282674 XDR0.00 XDR16,474.43 XDR36,416.18

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

F/00060 (SERVICIO DE TRANSPORTE) XDR0.00 XDR151.44 XDR52,739.17

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

F/2537 (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE GONZALEZ PARRA) XDR0.00 XDR4,284.00 XDR48,455.17

5/2/2019 VARIOS. UBER UBER CD. MX (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION EN CONACYT) XDR0.00 XDR42.49 XDR48,412.68

5/2/2019 VARIOS. UBER UBER CD. MX (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION EN CONACYT) XDR0.00 XDR48.11 XDR48,364.57

5/2/2019 VARIOS. UBER UBER CD. MX (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION EN CONACYT) XDR0.00 XDR40.50 XDR48,324.07

5/2/2019 VARIOS. UBER UBER (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION EN CONACYT) XDR0.00 XDR46.62 XDR48,277.45

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

ALIMENTOS CD. MX (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION EN 

CONACYT)
XDR0.00 XDR1,673.25 XDR46,604.20

7/2/2019 VARIOS. UBER S/C (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO EN CIUDAD DE 

MEXICO)
XDR0.00 XDR349.81 XDR46,254.39

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

S/C (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION EN CONACYT) XDR0.00 XDR301.40 XDR45,952.99

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

S/C (VARIOS UBER) XDR0.00 XDR52.50 XDR45,900.49

19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

F/55100 (ALIMENTOS) XDR0.00 XDR1,780.00 XDR44,120.49

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

GTOS. LIC. JUAN JOSE GLEZ (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR5,441.31 XDR38,679.18

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

F/5391 ALIMENTOS REUNION (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR1,405.00 XDR37,274.18

21/2/2019 CASETAS CASETAS TRASLADO GDJ (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR0.00 XDR858.00 XDR36,416.18

1122-0001 SECRETARIA DE ADMINISTRACION XDR0.00 XDR0.00 XDR1,000,000.00

1122-0002 MONICA JANET ANTE LOPEZ XDR0.00 XDR0.00 XDR41.84

1122-82 Aportaciones XDR538,022.64 XDR538,022.64 XDR0.00

28/2/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS GENERADOS MES DE 

FEBRERO 2019)
XDR538,022.64 XDR0.00 -XDR538,022.64

28/2/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS GENERADOS MES DE 

FEBRERO 2019)
XDR0.00 XDR538,022.64 XDR0.00

1123-0001 LIC. JUAN JOSE GONZALEZ PARRA XDR1,175.12 XDR295.00 XDR880.12

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

CD. MX (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION EN CONACYT) XDR218.25 XDR0.00 XDR218.25

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

F-1866232 (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION EN CONACYT) XDR27.40 XDR0.00 XDR245.65

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

GTOS REUNION CD. MX (GASTOS TRASLADO EN REUNION A MEXICO) XDR739.47 XDR0.00 XDR985.12

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

F/5391 ALIMENTOS REUNION (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR295.00 XDR690.12

21/2/2019 CASETAS CASETA PENDIENTE. GDJ (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR190.00 XDR0.00 XDR880.12
1213-4-0001

NACIONAL FINANCIERA CONTRATO 1060283 XDR538,022.64 XDR430,100.00 XDR84,585,508.58

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO SERV. PROFESIONALES CONTABLES EJERCICIOS 2017 Y 2018. 

(SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y LEGAL. CONTABILIDAD DE 
XDR0.00 XDR430,100.00 XDR84,047,485.94

28/2/2019 INTERESES GENERADOS MES DE FEB 2019 (RENDIMIENTOS 

GENERADOS MES DE FEBRERO 2019)
XDR538,022.64 XDR0.00 XDR84,585,508.58
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos

1241-9-51901 Otros equipos de comunicacion XDR0.00 XDR0.00 XDR116.00

1251-59101 software XDR0.00 XDR0.00 XDR26,136.40

2111-2-0001 Gobierno del Estado de nayarit XDR0.00 XDR0.00 XDR1,000,000.00

2112-1-0001 Articulos y Material de oficina XDR0.00 XDR0.00 XDR31.50

2112-1-22105

PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE 

PERSONAS XDR3,480.00 XDR3,480.00 XDR0.00

19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS) XDR0.00 XDR1,780.00 XDR1,780.00

19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS) XDR1,780.00 XDR0.00 XDR0.00

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

Movimiento Directo Automático (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR1,700.00 XDR1,700.00

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

Movimiento Directo Automático (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR1,700.00 XDR0.00 XDR0.00

2112-1-33102 OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE XDR430,100.00 XDR430,100.00 XDR0.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR430,100.00 XDR430,100.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR430,100.00 XDR0.00 XDR0.00

2112-1-37501 VIÁTICOS EN EL PAÍS XDR12,114.31 XDR12,114.31 XDR0.00

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TRANSPORTE) XDR0.00 XDR151.44 XDR151.44

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TRANSPORTE) XDR151.44 XDR0.00 XDR0.00

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR4,284.00 XDR4,284.00

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR4,284.00 XDR0.00 XDR0.00

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR177.72 XDR177.72

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR177.72 XDR0.00 XDR0.00

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR1,455.00 XDR1,455.00

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR1,455.00 XDR0.00 XDR0.00

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR349.81 XDR349.81

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR349.81 XDR0.00 XDR0.00

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR274.00 XDR274.00

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR274.00 XDR0.00 XDR0.00

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

Movimiento Directo Automático (VARIOS UBER) XDR0.00 XDR52.50 XDR52.50

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

Movimiento Directo Automático (VARIOS UBER) XDR52.50 XDR0.00 XDR0.00

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR4,701.84 XDR4,701.84

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR4,701.84 XDR0.00 XDR0.00

21/2/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR0.00 XDR668.00 XDR668.00

21/2/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR668.00 XDR0.00 XDR0.00

2117-01 Retenciòn Impuesto Sobre la Renta por Honorarios XDR0.00 XDR0.00 -XDR1,949.39
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
2117-02

Retenciòn Impuesto al Valor Agregado XDR0.00 XDR0.00 -XDR2,081.74

2117-03 Impuesto Cedular XDR0.00 XDR0.00 XDR327.52

2229-0001 218008 Maestrìa en Ciencias Biològico Agropecuarias XDR0.00 XDR0.00 XDR1,000,000.00

2229-0002 268421 CIJ Centro Adicciones XDR0.00 XDR0.00 XDR2,948,210.00

3110-0001 CONACYT XDR0.00 XDR0.00 XDR9,000,000.00

3110-0002 Gobierno del Estado de Nayarit XDR0.00 XDR0.00 XDR10,427,835.00

3220-2011 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011 XDR0.00 XDR0.00 XDR2,926,920.66

3220-2012 RESUTLADO DEL EJERCICIO 2012 XDR0.00 XDR0.00 XDR4,072,277.44

3220-2013 RESULTADO DEL EJERCICO 2013 XDR0.00 XDR0.00 XDR2,575,178.77

3220-2014 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014 XDR0.00 XDR0.00 XDR2,989,731.18

3220-2015 RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 XDR0.00 XDR0.00 XDR1,814,608.09

3220-2016 RESULTADO DEL EJERCICIO 2016 XDR0.00 XDR0.00 XDR2,614,717.86

3220-2017 RESULTADO DEL EJERCICIO 2017 XDR0.00 XDR0.00 XDR3,408,607.78

3220-2018 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018 XDR0.00 XDR0.00 XDR23,226,845.63

3241-0001 EXTINCION SIMORELOS XDR0.00 XDR0.00 XDR691,629.00

3241-0002 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2003 XDR0.00 XDR0.00 XDR962,594.49

3241-0003 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2004 XDR0.00 XDR0.00 XDR503,646.14

3241-0004 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2005 XDR0.00 XDR0.00 XDR770,436.17

3241-0005 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2006 XDR0.00 XDR0.00 XDR814,284.41

3241-0006 CONACYT XDR0.00 XDR0.00 ################

3241-0007 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2007 XDR0.00 XDR0.00 XDR1,408,310.37

3241-0008 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2008 XDR0.00 XDR0.00 XDR2,875,228.12

3241-0009 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2010 XDR0.00 XDR0.00 ################

3241-0010 GOBIERNO DEL ESTADO (FAFEF) XDR0.00 XDR0.00 XDR93,411,988.00

3241-0011 GOBIERNO DEL ESTADO (OTRAS FUENTES) XDR0.00 XDR0.00 XDR37,070,000.00

3251-0001 ENTREGA DE RECURSOS A PROYECTOS XDR0.00 XDR0.00 ################
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019

Usr: 

supervisor Cuentas de Registro
13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
3251-0002

REINTEGRO DE RECURSOS PROYECTOS XDR0.00 XDR0.00 XDR17,655,124.14

4212-0001 CONACYT XDR0.00 XDR538,022.64 XDR2,301,613.52

28/2/2019 INTERESES GENERADOS MES DE FEBRERO 2019 (RENDIMIENTOS 

GENERADOS MES DE FEBRERO 2019)
XDR0.00 XDR538,022.64 XDR2,301,613.52

5122-22105

PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE XDR3,480.00 XDR0.00 XDR3,480.00

19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS) XDR1,780.00 XDR0.00 XDR1,780.00

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

Movimiento Directo Automático (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR1,700.00 XDR0.00 XDR3,480.00

5133-33102

OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE XDR430,100.00 XDR0.00 XDR430,100.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR430,100.00 XDR0.00 XDR430,100.00

5134-34101 COMISIONES BANCARIAS XDR0.00 XDR0.00 XDR70.63

5134-34104 HONORARIOS FIDUCIARIOS XDR0.00 XDR0.00 XDR51,440.26

5137-37501 VIÁTICOS EN EL PAÍS XDR12,114.31 XDR0.00 XDR14,213.31

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TRANSPORTE) XDR151.44 XDR0.00 XDR2,250.44

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR4,284.00 XDR0.00 XDR6,534.44

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR177.72 XDR0.00 XDR6,712.16

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR1,455.00 XDR0.00 XDR8,167.16

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR349.81 XDR0.00 XDR8,516.97

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR274.00 XDR0.00 XDR8,790.97

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

Movimiento Directo Automático (VARIOS UBER) XDR52.50 XDR0.00 XDR8,843.47

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR4,701.84 XDR0.00 XDR13,545.31

21/2/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR668.00 XDR0.00 XDR14,213.31
8110-82-0001

CONACYT XDR0.00 XDR0.00 XDR2,363,400.00

8120-82-0001 CONACYT XDR538,022.64 XDR538,022.64 XDR1,189,400.00

28/2/2019 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2019) XDR0.00 XDR538,022.64 XDR1,727,422.64

28/2/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS GENERADOS MES DE 

FEBRERO 2019)
XDR538,022.64 XDR0.00 XDR1,189,400.00

8130-82-0001 CONACYT XDR538,022.64 XDR0.00 XDR1,127,613.52

28/2/2019 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2019) XDR538,022.64 XDR0.00 XDR1,127,613.52
8140-82-0001

CONACYT XDR538,022.64 XDR538,022.64 XDR0.00

28/2/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS GENERADOS MES DE 

FEBRERO 2019)
XDR0.00 XDR538,022.64 XDR538,022.64

28/2/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS GENERADOS MES DE 

FEBRERO 2019)
XDR538,022.64 XDR0.00 XDR0.00

8150-82-0001

CONACYT XDR0.00 XDR538,022.64 XDR2,301,613.52
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
28/2/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS GENERADOS MES DE 

FEBRERO 2019)
XDR0.00 XDR538,022.64 XDR2,301,613.52

8210-100-01-01-

21102-1 ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR87,500.00

8210-100-01-01- PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE XDR0.00 XDR0.00 XDR122,500.00

8210-100-01-01- OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE XDR0.00 XDR0.00 XDR1,415,400.00

8210-100-01-01- IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL XDR0.00 XDR0.00 XDR15,000.00

8210-100-01-01- COMISIONES BANCARIAS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR12,000.00

8210-100-01-01- HONORARIOS FIDUCIARIOS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR250,000.00

8210-100-01-01- VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR446,000.00

8210-100-01-01- CONGRESOS Y CONVENCIONES G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR15,000.00

8220-100-01-01- ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR87,500.00

8220-100-01-01- PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE XDR0.00 XDR3,480.00 XDR119,020.00

19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS)
XDR0.00 XDR1,780.00 XDR120,720.00

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

Movimiento Directo Automático (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR1,700.00 XDR119,020.00

8220-100-01-01-

33102-1 OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE XDR0.00 XDR430,100.00 XDR985,300.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018) XDR0.00 XDR62,500.00 XDR1,352,900.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR88,000.00 XDR1,264,900.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR279,600.00 XDR985,300.00

IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL XDR0.00 XDR0.00 XDR15,000.008220-100-01-01-

33604-1

COMISIONES BANCARIAS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR11,929.378220-100-01-01-

34101-1

HONORARIOS FIDUCIARIOS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR198,559.748220-100-01-01-

34104-1

8220-100-01-01- VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR0.00 XDR12,114.31 XDR431,786.69

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TRANSPORTE)
XDR0.00 XDR151.44 XDR443,749.56

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR4,284.00 XDR439,465.56

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR42.49 XDR439,423.07
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR48.11 XDR439,374.96

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR40.50 XDR439,334.46

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR46.62 XDR439,287.84

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR1,455.00 XDR437,832.84

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR170.68 XDR437,662.16

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR98.85 XDR437,563.31

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 XDR437,523.17

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 XDR437,483.03

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR274.00 XDR437,209.03

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

Movimiento Directo Automático (VARIOS UBER) XDR0.00 XDR52.50 XDR437,156.53

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR144.72 XDR437,011.81

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 XDR436,971.67

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR4,220.00 XDR432,751.67

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR106.82 XDR432,644.85

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR147.08 XDR432,497.77

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR43.08 XDR432,454.69

21/2/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR0.00 XDR668.00 XDR431,786.69
8220-100-01-01-

38301-1 CONGRESOS Y CONVENCIONES G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR15,000.00

8220-100-01-01- OTROS CONVENIOS G. Corriente XDR538,022.64 XDR0.00 XDR1,127,613.52

28/2/2019 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Ampliación) Ejercicio : 2019  

RENDIEMIENTOS GENERADOS MES DE FEBRERO 2019) XDR538,022.64 XDR0.00 XDR1,127,613.52

8230-100-01-01- OTROS CONVENIOS G. Corriente XDR0.00 XDR538,022.64 XDR1,127,613.52

28/2/2019 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Ampliación) Ejercicio : 2019  

RENDIEMIENTOS GENERADOS MES DE FEBRERO 2019) XDR0.00 XDR538,022.64 XDR1,127,613.52
8240-100-01-01-

22105-1 PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE XDR3,480.00 XDR3,480.00 XDR0.00

19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS)
XDR1,780.00 XDR0.00 XDR1,780.00

19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS) XDR0.00 XDR1,780.00 XDR0.00

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

Movimiento Directo Automático (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR1,700.00 XDR0.00 XDR1,700.00

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

Movimiento Directo Automático (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR1,700.00 XDR0.00

8240-100-01-01-

33102-1 OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE XDR430,100.00 XDR430,100.00 XDR0.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018) XDR62,500.00 XDR0.00 XDR62,500.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR88,000.00 XDR0.00 XDR150,500.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR279,600.00 XDR0.00 XDR430,100.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR62,500.00 XDR367,600.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR88,000.00 XDR279,600.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR279,600.00 XDR0.00

8240-100-01-01- VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR12,114.31 XDR12,114.31 XDR0.00

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TRANSPORTE)
XDR151.44 XDR0.00 XDR151.44

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TRANSPORTE) XDR0.00 XDR151.44 XDR0.00

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR4,284.00 XDR0.00 XDR4,284.00

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR4,284.00 XDR0.00

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR42.49 XDR0.00 XDR42.49

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR46.62 XDR0.00 XDR89.11

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR42.49 XDR46.62

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR48.11 -XDR1.49

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR40.50 -XDR41.99

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR46.62 -XDR88.61

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR48.11 XDR0.00 -XDR40.50

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR40.50 XDR0.00 XDR0.00

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR1,455.00 -XDR1,455.00

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR1,455.00 XDR0.00 XDR0.00

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR40.14 XDR0.00 XDR40.14

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR40.14 XDR0.00 XDR80.28

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR170.68 XDR0.00 XDR250.96

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR98.85 XDR0.00 XDR349.81

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 XDR309.67

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 XDR269.53

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR170.68 XDR98.85

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR98.85 XDR0.00

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR274.00 XDR0.00 XDR274.00

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR274.00 XDR0.00

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

Movimiento Directo Automático (VARIOS UBER) XDR52.50 XDR0.00 XDR52.50

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

Movimiento Directo Automático (VARIOS UBER) XDR0.00 XDR52.50 XDR0.00

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR147.08 -XDR147.08

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR43.08 -XDR190.16

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR144.72 -XDR334.88
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 -XDR375.02

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR4,220.00 -XDR4,595.02

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR106.82 XDR0.00 -XDR4,488.20

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR106.82 -XDR4,595.02

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR147.08 XDR0.00 -XDR4,447.94

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR43.08 XDR0.00 -XDR4,404.86

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR144.72 XDR0.00 -XDR4,260.14

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR40.14 XDR0.00 -XDR4,220.00

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR4,220.00 XDR0.00 XDR0.00

21/2/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR668.00 XDR0.00 XDR668.00

21/2/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.)
XDR0.00 XDR668.00 XDR0.00

8250-100-01-01-

22105-1 PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE XDR3,480.00 XDR3,480.00 XDR0.00

19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS)
XDR1,780.00 XDR0.00 XDR1,780.00

19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS) XDR0.00 XDR1,780.00 XDR0.00

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

Movimiento Directo Automático (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR1,700.00 XDR0.00 XDR1,700.00

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

Movimiento Directo Automático (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR1,700.00 XDR0.00

8250-100-01-01-

33102-1 OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE XDR430,100.00 XDR430,100.00 XDR0.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018) XDR62,500.00 XDR0.00 XDR62,500.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR88,000.00 XDR0.00 XDR150,500.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR279,600.00 XDR0.00 XDR430,100.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR62,500.00 XDR367,600.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR88,000.00 XDR279,600.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR279,600.00 XDR0.00

8250-100-01-01-

37501-1 VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR12,114.31 XDR12,114.31 XDR0.00

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TRANSPORTE)
XDR151.44 XDR0.00 XDR151.44

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TRANSPORTE) XDR0.00 XDR151.44 XDR0.00

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR4,284.00 XDR0.00 XDR4,284.00

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR4,284.00 XDR0.00

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR42.49 XDR0.00 XDR42.49

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR46.62 XDR0.00 XDR89.11

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR42.49 XDR46.62

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR48.11 -XDR1.49
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR40.50 -XDR41.99

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR46.62 -XDR88.61

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR48.11 XDR0.00 -XDR40.50

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR40.50 XDR0.00 XDR0.00

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR1,455.00 -XDR1,455.00

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR1,455.00 XDR0.00 XDR0.00

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR40.14 XDR0.00 XDR40.14

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR40.14 XDR0.00 XDR80.28

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR170.68 XDR0.00 XDR250.96

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR98.85 XDR0.00 XDR349.81

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 XDR309.67

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 XDR269.53

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR170.68 XDR98.85

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR98.85 XDR0.00

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR274.00 XDR0.00 XDR274.00

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR274.00 XDR0.00

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

Movimiento Directo Automático (VARIOS UBER) XDR52.50 XDR0.00 XDR52.50

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

Movimiento Directo Automático (VARIOS UBER) XDR0.00 XDR52.50 XDR0.00

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR147.08 -XDR147.08

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR43.08 -XDR190.16

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR144.72 -XDR334.88

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 -XDR375.02

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR4,220.00 -XDR4,595.02

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR106.82 XDR0.00 -XDR4,488.20

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR106.82 -XDR4,595.02

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR147.08 XDR0.00 -XDR4,447.94

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR43.08 XDR0.00 -XDR4,404.86

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR144.72 XDR0.00 -XDR4,260.14

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR40.14 XDR0.00 -XDR4,220.00

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR4,220.00 XDR0.00 XDR0.00

21/2/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR668.00 XDR0.00 XDR668.00

21/2/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR0.00 XDR668.00 XDR0.00

8260-100-01-01- PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE XDR3,480.00 XDR3,480.00 XDR0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS)
XDR1,780.00 XDR0.00 XDR1,780.00

19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS) XDR0.00 XDR1,780.00 XDR0.00

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

Movimiento Directo Automático (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR1,700.00 XDR0.00 XDR1,700.00

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

Movimiento Directo Automático (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR1,700.00 XDR0.00

8260-100-01-01-

33102-1 OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE XDR430,100.00 XDR430,100.00 XDR0.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018) XDR62,500.00 XDR0.00 XDR62,500.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR88,000.00 XDR0.00 XDR150,500.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR279,600.00 XDR0.00 XDR430,100.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR62,500.00 XDR367,600.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR88,000.00 XDR279,600.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO Movimiento Directo Automático (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y 

LEGAL. CONTABILIDAD DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR0.00 XDR279,600.00 XDR0.00

8260-100-01-01-

37501-1 VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR12,114.31 XDR12,114.31 XDR0.00

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TRANSPORTE)
XDR151.44 XDR0.00 XDR151.44

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TRANSPORTE) XDR0.00 XDR151.44 XDR0.00

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR4,284.00 XDR0.00 XDR4,284.00

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA)
XDR0.00 XDR4,284.00 XDR0.00

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR42.49 XDR0.00 XDR42.49

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR46.62 XDR0.00 XDR89.11

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR42.49 XDR46.62

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR48.11 -XDR1.49

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR40.50 -XDR41.99

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR46.62 -XDR88.61

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR40.50 XDR0.00 -XDR48.11

5/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION 

EN CONACYT)
XDR48.11 XDR0.00 XDR0.00

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR1,455.00 -XDR1,455.00

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR1,455.00 XDR0.00 XDR0.00

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 -XDR40.14

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 -XDR80.28

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR170.68 -XDR250.96

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR0.00 XDR98.85 -XDR349.81

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR40.14 XDR0.00 -XDR309.67

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR40.14 XDR0.00 -XDR269.53

7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR170.68 XDR0.00 -XDR98.85
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
7/2/2019 VARIOS. UBER Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

PUBLICO EN CIUDAD DE MEXICO)
XDR98.85 XDR0.00 XDR0.00

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR274.00 XDR0.00 XDR274.00

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION 

EN CONACYT)
XDR0.00 XDR274.00 XDR0.00

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

Movimiento Directo Automático (VARIOS UBER) XDR52.50 XDR0.00 XDR52.50

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

Movimiento Directo Automático (VARIOS UBER) XDR0.00 XDR52.50 XDR0.00

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR147.08 -XDR147.08

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR43.08 -XDR190.16

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR144.72 -XDR334.88

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR40.14 -XDR375.02

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR4,220.00 -XDR4,595.02

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR106.82 XDR0.00 -XDR4,488.20

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR0.00 XDR106.82 -XDR4,595.02

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR147.08 XDR0.00 -XDR4,447.94

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR43.08 XDR0.00 -XDR4,404.86

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR144.72 XDR0.00 -XDR4,260.14

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR40.14 XDR0.00 -XDR4,220.00

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (GASTOS TRASLADO EN REUNION A 

MEXICO)
XDR4,220.00 XDR0.00 XDR0.00

21/2/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR668.00 XDR0.00 XDR668.00

21/2/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR0.00 XDR668.00 XDR0.00

8270-100-01-01- PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE XDR3,480.00 XDR0.00 XDR3,480.00

19/2/2019 MARLIN DE TEPIC,SA 

DE CV

F/55100 (ALIMENTOS)
XDR1,780.00 XDR0.00 XDR1,780.00

20/2/2019 GILBERTO CARDENAS 

HERNANDEZ ( LA 

F/ 5391 (REUNIONES. LIC. JUAN JOSE GONZALEZ PARRA) XDR1,700.00 XDR0.00 XDR3,480.00

8270-100-01-01- OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE XDR430,100.00 XDR0.00 XDR430,100.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO S/C (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y LEGAL. CONTABILIDAD 

DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018) XDR62,500.00 XDR0.00 XDR62,500.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO S/C (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y LEGAL. CONTABILIDAD 

DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR88,000.00 XDR0.00 XDR150,500.00

18/2/2019 C.P. DANIEL BOTELLO S/C (SERVICIOS DE ASESORIA CONTABLE Y LEGAL. CONTABILIDAD 

DE OS EJERCICIO 2017 Y 2018)
XDR279,600.00 XDR0.00 XDR430,100.00

8270-100-01-01-

34101-1 COMISIONES BANCARIAS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR70.63

8270-100-01-01- HONORARIOS FIDUCIARIOS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR51,440.26

8270-100-01-01- VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR12,114.31 XDR0.00 XDR14,213.31

5/2/2019 ARTURO MOTA 

VELAZQUEZ

F/00060 (SERVICIO DE TRANSPORTE)
XDR151.44 XDR0.00 XDR2,250.44

5/2/2019 GRUPO INMOBILIARIO 

1991 SA DE CV

F/2537 (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE GONZALEZ PARRA) XDR4,284.00 XDR0.00 XDR6,534.44
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Poliz

a

No. Factura
E000
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07
E000
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E000
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E000
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E000
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E000
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5,903,476.82

FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 16/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 13:15

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
5/2/2019 VARIOS. UBER F/126 (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION EN CONACYT)

XDR46.62 XDR0.00 XDR6,581.06

5/2/2019 VARIOS. UBER F/470 (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION EN CONACYT) XDR42.49 XDR0.00 XDR6,623.55

5/2/2019 VARIOS. UBER F/2186 (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION EN CONACYT) XDR48.11 XDR0.00 XDR6,671.66

5/2/2019 VARIOS. UBER F/663 (TRASNPORTE. UBER CD.  MX REUNION EN CONACYT) XDR40.50 XDR0.00 XDR6,712.16

6/2/2019 EL CARDENAL DE LA 

BOMBILLA SA DE CV

F/19473 (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION EN CONACYT) XDR1,455.00 XDR0.00 XDR8,167.16

7/2/2019 VARIOS. UBER F-001374 (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO EN CIUDAD 

DE MEXICO)
XDR40.14 XDR0.00 XDR8,207.30

7/2/2019 VARIOS. UBER F-000322 (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO EN CIUDAD 

DE MEXICO)
XDR40.14 XDR0.00 XDR8,247.44

7/2/2019 VARIOS. UBER F--00377 (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO EN CIUDAD 

DE MEXICO)
XDR170.68 XDR0.00 XDR8,418.12

7/2/2019 VARIOS. UBER F-03024 (PAGO DE SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO EN CIUDAD 

DE MEXICO)
XDR98.85 XDR0.00 XDR8,516.97

7/2/2019 SANBORN HERMANOS 

SA

F-1866232 (ALIMENTOS. CD. DE MEXICO. REUNION EN CONACYT) XDR274.00 XDR0.00 XDR8,790.97

9/2/2019 SALVADOR ADAN 

PORTUGAL 

S/C (VARIOS UBER)
XDR52.50 XDR0.00 XDR8,843.47

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

UBER F/039 (GASTOS TRASLADO EN REUNION A MEXICO) XDR43.08 XDR0.00 XDR8,886.55

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

UBER F/1366 (GASTOS TRASLADO EN REUNION A MEXICO) XDR144.72 XDR0.00 XDR9,031.27

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

UBER F/31196 (GASTOS TRASLADO EN REUNION A MEXICO) XDR40.14 XDR0.00 XDR9,071.41

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

ALIMENTOS F/25532 (GASTOS TRASLADO EN REUNION A MEXICO) XDR4,220.00 XDR0.00 XDR13,291.41

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

UBER F/32974 (GASTOS TRASLADO EN REUNION A MEXICO) XDR106.82 XDR0.00 XDR13,398.23

20/2/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

UBER F/923 (GASTOS TRASLADO EN REUNION A MEXICO) XDR147.08 XDR0.00 XDR13,545.31

21/2/2019 CASETAS CASETAS TRASLADO A GDJ (CASETAS. AEROPUERTO GDJ.) XDR668.00 XDR0.00 XDR14,213.31

Total : 183,032,841.38 5,903,476.82 186,260,977.22
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Fecha de formalización/ 

Fecha de alta

Estado donde se ejerce 

el beneficio 

Municipio donde se 

ejerce el beneficio 

Localidad donde se 

ejerce el beneficio 

Fecha en la que se 

otorgó el beneficio a la 

persona moral

(Formato: aaaammdd) (Formato: 99) (Formato: 999) (Formato: 9999) (Formato: aaaammdd)

Nayarit NAY-2012-C01-195159

Fortalecimiento de la infraestructura del Laboratorio Especializado en 

Calidad e Inocuidad Agroalimentaria del Centro Nayarita de Innovación y 

Transferencia de Tecnología

Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $        13,762,500.00  $           13,762,500.00 -$                             20130812 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2013-C03-218008
Consolidación del Programa de Maestría en Ciencias Biológico 

Agropecuarias de la Universidad Autónoma de Nayarit
Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $          1,500,000.00  $                500,000.00 1,000,000.00$            20140905 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2013-C03-219095
Consolidación de la Maestría en Salud Pública de la Universidad 

Autónoma de Nayarit
Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $             750,000.00  $                750,000.00 -$                             20140905 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2013-C03-219506
Lograr la Consolidación del Doctorado Interinstitucional en Derecho de la 

Universidad Autónoma de Nayarit en el Padrón PNPC-CONACYT
Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $             530,000.00  $                530,000.00 -$                             20140905 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2015-02-01-268421
Creación y puesta en Marcha de un Centro de Investigación Clínica y 

Psicosocial en Adicciones para el Estado de Nayarit
Centros de Integración Juvenil Distrito Federal, A.C.  $        34,984,210.00  $           32,036,000.00 2,948,210.00$            20160524 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2018-01-02-130685

Desarrollo de un modelo productivo novedoso para el incremento de la 

competitividad y rentabilidad en sistemas de cultivo extensivo de tilapia en 

Nayarit

Centro de Investigación en Alimentación y Desarrollo, A.C.  $          6,168,000.00  $                                -   6,168,000.00$            20181203 FMF0205096D9  $                                   -   26 030 0001 -

Ministrado a la Fecha Por Ministrar

RFC persona moral 

intermediaria que distribuye el 

beneficio (RFC del Fomix)

Cantidad beneficio 

(Ministrado en 2019)

RELACIÓN DE LOS SUJETOS DE APOYO

28 de febrero 2019

LLENAR ESTAS COLUMNAS DE ACUERDO  CATÁLOGO DEL INEGI

 Fondo Mixto
 Clave/Folio persona moral en el 

programa 
Título del proyecto

Institución/ Razón Social de la personal moral que 

se beneficia con el apoyo

Monto Aprobado 

CTA



















Poliz

a

No. Factura
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E000
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E000
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E000
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E000
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E000
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E000

27
E000

28
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XDR41.84
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XDR880.12E000
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E000
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E000
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E000

28

XDR84,585,508.58I0000

3

XDR116.00

XDR26,136.40

XDR1,000,000.00

XDR31.50

FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019 Fecha y 16/ago./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 13:16

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
1112-01-0001

BANCOMER CTA. 0141376357 XDR0.00 XDR0.00 XDR58.25

1112-01-0002 BANCOMER CTA.0112282674 XDR0.00 XDR16,287.66 XDR20,128.52

1/3/2019 BANCOMER SA EDO CTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  MZO 2019) XDR0.00 XDR37.12 XDR36,379.06

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

F/14825 (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A REUNION EN GDJ) XDR0.00 XDR1,257.00 XDR35,122.06

1/3/2019 CASETAS CASETAS GDJ. PENDIENTE (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR0.00 XDR429.00 XDR34,693.06

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

F/44160 (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN CONACYT GDJ) XDR0.00 XDR587.00 XDR34,106.06

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

F/40154 (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE GONZALEZ PARRA. GDJ.) XDR0.00 XDR1,345.00 XDR32,761.06

1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

F/52791 (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION CONACYT GDJ) XDR0.00 XDR1,124.93 XDR31,636.13

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

ALIMENTOS (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION GDJ. CONACYT) XDR0.00 XDR2,104.30 XDR29,531.83

1/3/2019 CASETAS CASETAS (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC) XDR0.00 XDR429.00 XDR29,102.83

4/3/2019 BANCOMER SA COMISIONES BANCARIAS MZO 2019 (COMISIONES BANCARIAS DEL 

MES  MZO 2019)
XDR0.00 XDR4.03 XDR29,098.80

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

REUNION MX. CONACYT (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR6,951.97 XDR22,146.83

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

TRASLADO A AEROPUERTO DE GDJ (TRASLADO AEROPUERTO DE 

GDJ. PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR2,018.31 XDR20,128.52

1122-0001

SECRETARIA DE ADMINISTRACION XDR0.00 XDR0.00 XDR1,000,000.00

1122-0002 MONICA JANET ANTE LOPEZ XDR0.00 XDR0.00 XDR41.84

1122-82 Aportaciones XDR558,757.74 XDR558,757.74 XDR0.00

31/3/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMENTOS GENERADOS MES DE 

MARZO 2019)
XDR558,757.74 XDR0.00 -XDR558,757.74

31/3/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMENTOS GENERADOS MES DE 

MARZO 2019)
XDR0.00 XDR558,757.74 XDR0.00

1123-0001

LIC. JUAN JOSE GONZALEZ PARRA XDR377.71 XDR343.00 XDR914.83

1/3/2019 CASETAS CASETA A GDJ. PENDIENTE (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR112.00 XDR0.00 XDR992.12

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

F/2110- ALIMENTOS (PROPINA) (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION 

GDJ. CONACYT)
XDR191.30 XDR0.00 XDR1,183.42

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

ALIMENTOS F/18793 (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR74.41 XDR0.00 XDR1,257.83

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

ESTACIONAMIENTO DE AEROPUERTO GDJ (TRASLADO 

AEROPUERTO DE GDJ. PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. 
XDR0.00 XDR343.00 XDR914.83

1213-4-0001

NACIONAL FINANCIERA CONTRATO 1060283 XDR558,757.74 XDR0.00 XDR85,144,266.32

31/3/2019 INTERESES A FAVOR MZO 2019 (RENDIMENTOS GENERADOS MES 

DE MARZO 2019)
XDR558,757.74 XDR0.00 XDR85,144,266.32

1241-9-51901 Otros equipos de comunicacion XDR0.00 XDR0.00 XDR116.00

1251-59101 software XDR0.00 XDR0.00 XDR26,136.40

2111-2-0001 Gobierno del Estado de nayarit XDR0.00 XDR0.00 XDR1,000,000.00

2112-1-0001 Articulos y Material de oficina XDR0.00 XDR0.00 XDR31.50

Page 1



Poliz

a

No. Factura
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XDR9,000,000.00

XDR10,427,835.00

FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019 Fecha y 16/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 13:16

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos

2112-1-34101 COMISIONES BANCARIAS XDR41.15 XDR41.15 XDR0.00

1/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR0.00 XDR37.12 XDR37.12

1/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR37.12 XDR0.00 XDR0.00

4/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR0.00 XDR4.03 XDR4.03

4/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR4.03 XDR0.00 XDR0.00

2112-1-37501 VIÁTICOS EN EL PAÍS XDR16,211.80 XDR16,211.80 XDR0.00

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

Movimiento Directo Automático (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A 

REUNION EN GDJ)
XDR0.00 XDR1,257.00 XDR1,257.00

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

Movimiento Directo Automático (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A 

REUNION EN GDJ)
XDR1,257.00 XDR0.00 XDR0.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR0.00 XDR317.00 XDR317.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR317.00 XDR0.00 XDR0.00

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN 

CONACYT GDJ)
XDR0.00 XDR587.00 XDR587.00

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN 

CONACYT GDJ)
XDR587.00 XDR0.00 XDR0.00

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA. GDJ.)
XDR0.00 XDR1,345.00 XDR1,345.00

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA. GDJ.)
XDR1,345.00 XDR0.00 XDR0.00

1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION 

CONACYT GDJ)
XDR0.00 XDR1,124.93 XDR1,124.93

1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION 

CONACYT GDJ)
XDR1,124.93 XDR0.00 XDR0.00

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION 

GDJ. CONACYT)
XDR0.00 XDR1,913.00 XDR1,913.00

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION 

GDJ. CONACYT)
XDR1,913.00 XDR0.00 XDR0.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC) XDR0.00 XDR429.00 XDR429.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC) XDR429.00 XDR0.00 XDR0.00

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR6,877.56 XDR6,877.56

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR6,877.56 XDR0.00 XDR0.00

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR2,361.31 XDR2,361.31

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR2,361.31 XDR0.00 XDR0.00

2117-01 Retenciòn Impuesto Sobre la Renta por Honorarios XDR0.00 XDR0.00 -XDR1,949.39

2117-02 Retenciòn Impuesto al Valor Agregado XDR0.00 XDR0.00 -XDR2,081.74

2117-03 Impuesto Cedular XDR0.00 XDR0.00 XDR327.52

2229-0001 218008 Maestrìa en Ciencias Biològico Agropecuarias XDR0.00 XDR0.00 XDR1,000,000.00

2229-0002 268421 CIJ Centro Adicciones XDR0.00 XDR0.00 XDR2,948,210.00

3110-0001 CONACYT XDR0.00 XDR0.00 XDR9,000,000.00

3110-0002 Gobierno del Estado de Nayarit XDR0.00 XDR0.00 XDR10,427,835.00
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Poliz

a

No. Factura
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019 Fecha y 16/ago./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 13:16

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
3220-2011

RESULTADO DEL EJERCICIO 2011 XDR0.00 XDR0.00 XDR2,926,920.66

3220-2012 RESUTLADO DEL EJERCICIO 2012 XDR0.00 XDR0.00 XDR4,072,277.44

3220-2013 RESULTADO DEL EJERCICO 2013 XDR0.00 XDR0.00 XDR2,575,178.77

3220-2014 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014 XDR0.00 XDR0.00 XDR2,989,731.18

3220-2015 RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 XDR0.00 XDR0.00 XDR1,814,608.09

3220-2016 RESULTADO DEL EJERCICIO 2016 XDR0.00 XDR0.00 XDR2,614,717.86

3220-2017 RESULTADO DEL EJERCICIO 2017 XDR0.00 XDR0.00 XDR3,408,607.78

3220-2018 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018 XDR0.00 XDR0.00 XDR23,226,845.63

3241-0001 EXTINCION SIMORELOS XDR0.00 XDR0.00 XDR691,629.00

3241-0002 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2003 XDR0.00 XDR0.00 XDR962,594.49

3241-0003 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2004 XDR0.00 XDR0.00 XDR503,646.14

3241-0004 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2005 XDR0.00 XDR0.00 XDR770,436.17

3241-0005 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2006 XDR0.00 XDR0.00 XDR814,284.41

3241-0006 CONACYT XDR0.00 XDR0.00 ################

3241-0007 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2007 XDR0.00 XDR0.00 XDR1,408,310.37

3241-0008 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2008 XDR0.00 XDR0.00 XDR2,875,228.12

3241-0009 EJERCICIOS ANTERIORES AÑO 2010 XDR0.00 XDR0.00 ################

3241-0010 GOBIERNO DEL ESTADO (FAFEF) XDR0.00 XDR0.00 XDR93,411,988.00

3241-0011 GOBIERNO DEL ESTADO (OTRAS FUENTES) XDR0.00 XDR0.00 XDR37,070,000.00

3251-0001 ENTREGA DE RECURSOS A PROYECTOS XDR0.00 XDR0.00 ################

3251-0002 REINTEGRO DE RECURSOS PROYECTOS XDR0.00 XDR0.00 XDR17,655,124.14

4212-0001 CONACYT XDR0.00 XDR558,757.74 XDR2,860,371.26

31/3/2019 INTERESES A FAVOR MZO 2019 (RENDIMENTOS GENERADOS MES 

DE MARZO 2019)
XDR0.00 XDR558,757.74 XDR2,860,371.26

5122-22105

PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE XDR0.00 XDR0.00 XDR3,480.00

5133-33102

OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE 

PROGRAMAS XDR0.00 XDR0.00 XDR430,100.00

5134-34101 COMISIONES BANCARIAS XDR41.15 XDR0.00 XDR111.78

1/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR37.12 XDR0.00 XDR107.75
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019 Fecha y 16/ago./2019

Usr: 

supervisor Cuentas de Registro
13:16

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
4/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR4.03 XDR0.00 XDR111.78

5134-34104 HONORARIOS FIDUCIARIOS XDR0.00 XDR0.00 XDR51,440.26

5137-37501 VIÁTICOS EN EL PAÍS XDR16,211.80 XDR0.00 XDR30,425.11

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

Movimiento Directo Automático (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A 

REUNION EN GDJ)
XDR1,257.00 XDR0.00 XDR15,470.31

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR317.00 XDR0.00 XDR15,787.31

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN 

CONACYT GDJ)
XDR587.00 XDR0.00 XDR16,374.31

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA. GDJ.)
XDR1,345.00 XDR0.00 XDR17,719.31

1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION 

CONACYT GDJ)
XDR1,124.93 XDR0.00 XDR18,844.24

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION 

GDJ. CONACYT)
XDR1,913.00 XDR0.00 XDR20,757.24

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC) XDR429.00 XDR0.00 XDR21,186.24

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR6,877.56 XDR0.00 XDR28,063.80

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR2,361.31 XDR0.00 XDR30,425.11

8110-82-0001 CONACYT XDR0.00 XDR0.00 XDR2,363,400.00

8120-82-0001 CONACYT XDR558,757.74 XDR558,757.74 XDR1,189,400.00

31/3/2019 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2019) XDR0.00 XDR558,757.74 XDR1,748,157.74

31/3/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMENTOS GENERADOS MES DE 

MARZO 2019)
XDR558,757.74 XDR0.00 XDR1,189,400.00

8130-82-0001

CONACYT XDR558,757.74 XDR0.00 XDR1,686,371.26

31/3/2019 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2019) XDR558,757.74 XDR0.00 XDR1,686,371.26

8140-82-0001 CONACYT XDR558,757.74 XDR558,757.74 XDR0.00

31/3/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMENTOS GENERADOS MES DE 

MARZO 2019)
XDR0.00 XDR558,757.74 XDR558,757.74

31/3/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMENTOS GENERADOS MES DE 

MARZO 2019)
XDR558,757.74 XDR0.00 XDR0.00

8150-82-0001 CONACYT XDR0.00 XDR558,757.74 XDR2,860,371.26

31/3/2019 Movimiento Directo Automático (RENDIMENTOS GENERADOS MES DE 

MARZO 2019)
XDR0.00 XDR558,757.74 XDR2,860,371.26

8210-100-01-01-

21102-1 ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR87,500.00

8210-100-01-01- PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE XDR0.00 XDR0.00 XDR122,500.00

8210-100-01-01- OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE XDR0.00 XDR0.00 XDR1,415,400.00

8210-100-01-01- IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL XDR0.00 XDR0.00 XDR15,000.00

8210-100-01-01- COMISIONES BANCARIAS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR12,000.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019 Fecha y 16/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 13:16

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos

HONORARIOS FIDUCIARIOS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR250,000.008210-100-01-01-

34104-1

VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR446,000.008210-100-01-01-

37501-1

CONGRESOS Y CONVENCIONES G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR15,000.008210-100-01-01-

38301-1

ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR87,500.008220-100-01-01-

21102-1

PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE XDR0.00 XDR0.00 XDR119,020.008220-100-01-01-

22105-1

OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE XDR0.00 XDR0.00 XDR985,300.008220-100-01-01-

33102-1

IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL XDR0.00 XDR0.00 XDR15,000.008220-100-01-01-

33604-1

8220-100-01-01- COMISIONES BANCARIAS G. Corriente XDR0.00 XDR41.15 XDR11,888.22

1/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019) XDR0.00 XDR37.12 XDR11,892.25

4/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR0.00 XDR4.03 XDR11,888.22

HONORARIOS FIDUCIARIOS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR198,559.748220-100-01-01-

34104-1

8220-100-01-01- VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR0.00 XDR16,211.80 XDR415,574.89

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

Movimiento Directo Automático (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A 

REUNION EN GDJ) XDR0.00 XDR1,257.00 XDR430,529.69

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR0.00 XDR190.00 XDR430,339.69

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR0.00 XDR127.00 XDR430,212.69

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN 

CONACYT GDJ)
XDR0.00 XDR587.00 XDR429,625.69

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA. GDJ.)
XDR0.00 XDR1,345.00 XDR428,280.69

1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION 

CONACYT GDJ)
XDR0.00 XDR1,124.93 XDR427,155.76

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION 

GDJ. CONACYT)
XDR0.00 XDR1,913.00 XDR425,242.76

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC) XDR0.00 XDR429.00 XDR424,813.76

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR1,334.00 XDR423,479.76

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR2,516.00 XDR420,963.76

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR143.39 XDR420,820.37

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR118.37 XDR420,702.00

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR2,021.81 XDR418,680.19

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR743.99 XDR417,936.20

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR343.00 XDR417,593.20
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019 Fecha y 16/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 13:16

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR986.00 XDR416,607.20

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR1,032.31 XDR415,574.89

CONGRESOS Y CONVENCIONES G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR15,000.008220-100-01-01-

38301-1

8220-100-01-01- OTROS CONVENIOS G. Corriente XDR558,757.74 XDR0.00 XDR1,686,371.26

31/3/2019 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Ampliación) Ejercicio : 2019  

RENDIMIENTOS FINANCIEROS MES DE MARZO 2019) XDR558,757.74 XDR0.00 XDR1,686,371.26
8230-100-01-01-

85301-1 OTROS CONVENIOS G. Corriente XDR0.00 XDR558,757.74 XDR1,686,371.26

31/3/2019 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Ampliación) Ejercicio : 2019  

RENDIMIENTOS FINANCIEROS MES DE MARZO 2019) XDR0.00 XDR558,757.74 XDR1,686,371.26

8240-100-01-01- COMISIONES BANCARIAS G. Corriente XDR41.15 XDR41.15 XDR0.00

1/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019) XDR37.12 XDR0.00 XDR37.12

1/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR0.00 XDR37.12 XDR0.00

4/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR4.03 XDR0.00 XDR4.03

4/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR0.00 XDR4.03 XDR0.00

8240-100-01-01- VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR16,211.80 XDR16,211.80 XDR0.00

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

Movimiento Directo Automático (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A 

REUNION EN GDJ) XDR1,257.00 XDR0.00 XDR1,257.00

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

Movimiento Directo Automático (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A 

REUNION EN GDJ)
XDR0.00 XDR1,257.00 XDR0.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR190.00 XDR0.00 XDR190.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR127.00 XDR0.00 XDR317.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR0.00 XDR190.00 XDR127.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR0.00 XDR127.00 XDR0.00

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN 

CONACYT GDJ)
XDR0.00 XDR587.00 -XDR587.00

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN 

CONACYT GDJ)
XDR587.00 XDR0.00 XDR0.00

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA. GDJ.)
XDR1,345.00 XDR0.00 XDR1,345.00

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA. GDJ.)
XDR0.00 XDR1,345.00 XDR0.00

1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION 

CONACYT GDJ)
XDR1,124.93 XDR0.00 XDR1,124.93

1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION 

CONACYT GDJ)
XDR0.00 XDR1,124.93 XDR0.00

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION 

GDJ. CONACYT)
XDR1,913.00 XDR0.00 XDR1,913.00

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION 

GDJ. CONACYT)
XDR0.00 XDR1,913.00 XDR0.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC) XDR0.00 XDR429.00 -XDR429.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC) XDR429.00 XDR0.00 XDR0.00

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR118.37 XDR0.00 XDR118.37

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR2,021.81 XDR0.00 XDR2,140.18
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019 Fecha y 16/ago./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 13:16

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO)
XDR743.99 XDR0.00 XDR2,884.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR1,334.00 XDR1,550.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR2,516.00 -XDR965.83

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR1,334.00 XDR0.00 XDR368.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR2,516.00 XDR0.00 XDR2,884.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR143.39 XDR2,740.78

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR118.37 XDR2,622.41

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR2,021.81 XDR600.60

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR743.99 -XDR143.39

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR143.39 XDR0.00 XDR0.00

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR1,032.31 -XDR1,032.31

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR343.00 XDR0.00 -XDR689.31

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR986.00 XDR0.00 XDR296.69

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR1,032.31 XDR0.00 XDR1,329.00

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR343.00 XDR986.00

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR986.00 XDR0.00

8250-100-01-01-

34101-1 COMISIONES BANCARIAS G. Corriente XDR41.15 XDR41.15 XDR0.00

1/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019) XDR37.12 XDR0.00 XDR37.12

1/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR0.00 XDR37.12 XDR0.00

4/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR4.03 XDR0.00 XDR4.03

4/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR0.00 XDR4.03 XDR0.00

8250-100-01-01-

37501-1 VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR16,211.80 XDR16,211.80 XDR0.00

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

Movimiento Directo Automático (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A 

REUNION EN GDJ) XDR1,257.00 XDR0.00 XDR1,257.00

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

Movimiento Directo Automático (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A 

REUNION EN GDJ)
XDR0.00 XDR1,257.00 XDR0.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR190.00 XDR0.00 XDR190.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR127.00 XDR0.00 XDR317.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR0.00 XDR190.00 XDR127.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR0.00 XDR127.00 XDR0.00

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN 

CONACYT GDJ)
XDR0.00 XDR587.00 -XDR587.00

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN 

CONACYT GDJ)
XDR587.00 XDR0.00 XDR0.00

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA. GDJ.)
XDR1,345.00 XDR0.00 XDR1,345.00

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA. GDJ.)
XDR0.00 XDR1,345.00 XDR0.00

1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION 

CONACYT GDJ)
XDR1,124.93 XDR0.00 XDR1,124.93
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019 Fecha y 16/ago./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 13:16

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION 

CONACYT GDJ)
XDR0.00 XDR1,124.93 XDR0.00

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION 

GDJ. CONACYT)
XDR1,913.00 XDR0.00 XDR1,913.00

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION 

GDJ. CONACYT)
XDR0.00 XDR1,913.00 XDR0.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC) XDR0.00 XDR429.00 -XDR429.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC) XDR429.00 XDR0.00 XDR0.00

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR118.37 XDR0.00 XDR118.37

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR2,021.81 XDR0.00 XDR2,140.18

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR743.99 XDR0.00 XDR2,884.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR1,334.00 XDR1,550.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR2,516.00 -XDR965.83

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO)
XDR1,334.00 XDR0.00 XDR368.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR2,516.00 XDR0.00 XDR2,884.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR143.39 XDR2,740.78

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR118.37 XDR2,622.41

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR2,021.81 XDR600.60

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR743.99 -XDR143.39

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR143.39 XDR0.00 XDR0.00

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR343.00 XDR0.00 XDR343.00

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR986.00 XDR0.00 XDR1,329.00

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR1,032.31 XDR0.00 XDR2,361.31

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR343.00 XDR2,018.31

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR986.00 XDR1,032.31

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR1,032.31 XDR0.00

8260-100-01-01- COMISIONES BANCARIAS G. Corriente XDR41.15 XDR41.15 XDR0.00

1/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019) XDR37.12 XDR0.00 XDR37.12

1/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR0.00 XDR37.12 XDR0.00

4/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR4.03 XDR0.00 XDR4.03

4/3/2019 BANCOMER SA Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  

MZO 2019)
XDR0.00 XDR4.03 XDR0.00

8260-100-01-01- VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR16,211.80 XDR16,211.80 XDR0.00

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

Movimiento Directo Automático (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A 

REUNION EN GDJ) XDR1,257.00 XDR0.00 XDR1,257.00

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

Movimiento Directo Automático (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A 

REUNION EN GDJ)
XDR0.00 XDR1,257.00 XDR0.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR190.00 XDR0.00 XDR190.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR127.00 XDR0.00 XDR317.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019 Fecha y 16/ago./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 13:16

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.)

XDR0.00 XDR190.00 XDR127.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR0.00 XDR127.00 XDR0.00

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN 

CONACYT GDJ)
XDR587.00 XDR0.00 XDR587.00

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN 

CONACYT GDJ)
XDR0.00 XDR587.00 XDR0.00

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA. GDJ.)
XDR1,345.00 XDR0.00 XDR1,345.00

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA. GDJ.)
XDR0.00 XDR1,345.00 XDR0.00

1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION 

CONACYT GDJ)
XDR1,124.93 XDR0.00 XDR1,124.93

1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

Movimiento Directo Automático (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION 

CONACYT GDJ)
XDR0.00 XDR1,124.93 XDR0.00

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION 

GDJ. CONACYT)
XDR1,913.00 XDR0.00 XDR1,913.00

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION 

GDJ. CONACYT)
XDR0.00 XDR1,913.00 XDR0.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC)
XDR0.00 XDR429.00 -XDR429.00

1/3/2019 CASETAS Movimiento Directo Automático (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC) XDR429.00 XDR0.00 XDR0.00

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR118.37 XDR0.00 XDR118.37

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR2,021.81 XDR0.00 XDR2,140.18

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR743.99 XDR0.00 XDR2,884.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR1,334.00 XDR1,550.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR2,516.00 -XDR965.83

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR1,334.00 XDR0.00 XDR368.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR2,516.00 XDR0.00 XDR2,884.17

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR143.39 XDR2,740.78

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR118.37 XDR2,622.41

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR2,021.81 XDR600.60

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR0.00 XDR743.99 -XDR143.39

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR143.39 XDR0.00 XDR0.00

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR986.00 -XDR986.00

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR1,032.31 -XDR2,018.31

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR343.00 XDR0.00 -XDR1,675.31

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR986.00 XDR0.00 -XDR689.31

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR1,032.31 XDR0.00 XDR343.00

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

Movimiento Directo Automático (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. 

PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR0.00 XDR343.00 XDR0.00

8270-100-01-01-

22105-1 PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE XDR0.00 XDR0.00 XDR3,480.00

8270-100-01-01- OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE XDR0.00 XDR0.00 XDR430,100.00
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3,450,441.85

FIDEICOMISO DEL FONDO MIXTO PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
NAYARIT

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019 Fecha y 16/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 13:16

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos

8270-100-01-01- COMISIONES BANCARIAS G. Corriente XDR41.15 XDR0.00 XDR111.78

1/3/2019 BANCOMER SA EDO CTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES  MZO 2019)
XDR37.12 XDR0.00 XDR107.75

4/3/2019 BANCOMER SA COMISIONES BANCARIAS MZO 2019 (COMISIONES BANCARIAS DEL 

MES  MZO 2019)
XDR4.03 XDR0.00 XDR111.78

HONORARIOS FIDUCIARIOS G. Corriente XDR0.00 XDR0.00 XDR51,440.268270-100-01-01-

34104-1

8270-100-01-01- VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente XDR16,211.80 XDR0.00 XDR30,425.11

1/3/2019 PLAZA LAS AMERICAS, 

SA DE CV

F/14825 (COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A REUNION EN GDJ)
XDR1,257.00 XDR0.00 XDR15,470.31

1/3/2019 CASETAS CASETA (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR190.00 XDR0.00 XDR15,660.31

1/3/2019 CASETAS CASETA (CASETAS TRASLADO A CONACYT GDJ.) XDR127.00 XDR0.00 XDR15,787.31

1/3/2019 COMECIALIZADORA Y 

RESTAURANTERA SA 

F/44160 (ALIMENTOS ASISTENCIA A REUNION EN CONACYT GDJ)
XDR587.00 XDR0.00 XDR16,374.31

1/3/2019 PONTEVEDRA 

HOTELERA, SA DE CV

F/40154 (HOSPEDAJE. LIC. JUAN JOSE GONZALEZ PARRA. GDJ.) XDR1,345.00 XDR0.00 XDR17,719.31

1/3/2019 GRUPO OCTANO, SA 

DE CV

F/52791 (GASOLINA. TRASLADO DE REUNION CONACYT GDJ) XDR1,124.93 XDR0.00 XDR18,844.24

1/3/2019 MARIA DE LOS 

ANGELES GONZALEZ

F/2110 (CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION GDJ. CONACYT) XDR1,913.00 XDR0.00 XDR20,757.24

1/3/2019 CASETAS CASETAS (CASETAS REGRESO DE GDJ. TEPIC) XDR429.00 XDR0.00 XDR21,186.24

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

VUELO (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR2,516.00 XDR0.00 XDR23,702.24

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

UBER F/1624 (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR143.39 XDR0.00 XDR23,845.63

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

UBER F/ 425 (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR118.37 XDR0.00 XDR23,964.00

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

HOSPEDAJE F/3327 (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR2,021.81 XDR0.00 XDR25,985.81

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

VUELO (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR1,334.00 XDR0.00 XDR27,319.81

6/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

ALIMENTO F/18793 (REUNION. CONACYT MEXICO) XDR743.99 XDR0.00 XDR28,063.80

Total : 186,260,977.22 3,450,441.85 189,613,523.66
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15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

ESTACIONAMIENTO AEROPUERTO (TRASLADO AEROPUERTO DE 

GDJ. PARA RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR343.00 XDR0.00 XDR28,406.80

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

CASETAS (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. PARA RECOGER A LIC. 

JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR986.00 XDR0.00 XDR29,392.80

15/3/2019 LIC. JUAN JOSE 

GONZALEZ PARRA

F/13052 GASOLINA (TRASLADO AEROPUERTO DE GDJ. PARA 

RECOGER A LIC. JUAN JOSE GLEZ. PARRA)
XDR1,032.31 XDR0.00 XDR30,425.11



Fecha de formalización/ 

Fecha de alta

Estado donde se ejerce 

el beneficio 

Municipio donde se 

ejerce el beneficio 

Localidad donde se 

ejerce el beneficio 

Fecha en la que se 

otorgó el beneficio a la 

persona moral

(Formato: aaaammdd) (Formato: 99) (Formato: 999) (Formato: 9999) (Formato: aaaammdd)

Nayarit NAY-2012-C01-195159

Fortalecimiento de la infraestructura del Laboratorio Especializado en 

Calidad e Inocuidad Agroalimentaria del Centro Nayarita de Innovación y 

Transferencia de Tecnología

Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $        13,762,500.00  $           13,762,500.00 -$                             20130812 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2013-C03-218008
Consolidación del Programa de Maestría en Ciencias Biológico 

Agropecuarias de la Universidad Autónoma de Nayarit
Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $          1,500,000.00  $                500,000.00 1,000,000.00$            20140905 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2013-C03-219095
Consolidación de la Maestría en Salud Pública de la Universidad 

Autónoma de Nayarit
Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $             750,000.00  $                750,000.00 -$                             20140905 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2013-C03-219506
Lograr la Consolidación del Doctorado Interinstitucional en Derecho de la 

Universidad Autónoma de Nayarit en el Padrón PNPC-CONACYT
Universidad Autónoma de Nayarit (UAN)  $             530,000.00  $                530,000.00 -$                             20140905 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2015-02-01-268421
Creación y puesta en Marcha de un Centro de Investigación Clínica y 

Psicosocial en Adicciones para el Estado de Nayarit
Centros de Integración Juvenil Distrito Federal, A.C.  $        34,984,210.00  $           32,036,000.00 2,948,210.00$            20160524 FMF0205096D9  $                                   -   18 017 0001 -

Nayarit NAY-2018-01-02-130685

Desarrollo de un modelo productivo novedoso para el incremento de la 

competitividad y rentabilidad en sistemas de cultivo extensivo de tilapia en 

Nayarit

Centro de Investigación en Alimentación y Desarrollo, A.C.  $          6,168,000.00  $                                -   6,168,000.00$            20181203 FMF0205096D9  $                                   -   26 030 0001 -

Ministrado a la Fecha Por Ministrar

RFC persona moral 

intermediaria que distribuye el 

beneficio (RFC del Fomix)

Cantidad beneficio 

(Ministrado en 2019)

RELACIÓN DE LOS SUJETOS DE APOYO

31 de marzo 2019

LLENAR ESTAS COLUMNAS DE ACUERDO  CATÁLOGO DEL INEGI

 Fondo Mixto
 Clave/Folio persona moral en el 

programa 
Título del proyecto

Institución/ Razón Social de la personal moral que 

se beneficia con el apoyo

Monto Aprobado 

CTA



Inicio Término

Despacho Fiscal y Patrimonial de Occidente S.C.

Para que emita y lleve a cabo los registros contables, declaraciones, mensuales 

de impuestos, así como la organización de la cuenta pública y de la contabilidad 

de conformidad con las disposiciones legales aplicables del fideicomiso 

denominado "Fondo Mixto  Conacyt-Gobierno del Estado de Nayarit" "FOMIX". 

Durante los meses comprendidos de  enero  a diciembre de 2019.

 $        88,000.00  $     88,000 12/10/2018 12/10/2018 12/01/2019 No Vigente

Despacho Fiscal y Patrimonial de Occidente S.C.

La Revisión de cuatros proyectos previamente aprobados No. 2012.CO-01-

195159; 2013-C03-218008; 2013-03-219095 Y 2013-C03-219506, en relación a 

los apoyos financieros  otorgados a estos proyectos en las diferentes etapas de 

su desarrollo.

 $      279,600.00  $   279,600 08/11/2018 08/11/2018

A la entrega de 

los informes 

correspondiente

s

No Vigente

Edgar Adrian Flores Santana

Contratación de los servicios profesionales y especializados para "Clasificación y 

digitalización de información técnica y financiera" del Fondo Mixto Conacyt-

Gobierno del Estado de Nayarit" "FOMIX" durante los meses comprendidos de 

abril y mayo de 2019. Servicio cuyas especificaciones, ficha técnica y 

características, se establecen en la cláusula siguiente.

 $        62,500.00  $     62,500 06/11/2018 06/11/2018 06/02/2019 No Vigente

Total  $           430,100  $   430,100 

Vigencia del Contrato
Situación al 31 de marzo

Notas: 

En el mes de febrero se pagó el adeudo por la presentación de los estados financieros de los meses de septiembre a diciembre del 2017 (Registros Contables y armonización de la Cuenta Pública  2017) y la presentación de los estados financieros de los 

En el mes de febrero se pagó el adeudo correspondiente al servicio prestado por el proveedor Edgar Adrian Flores Santana por concepto de Clasificación de la Información en el archivo histórico del FOMIX. Este pago se realizó con presupuesto 2018.

FONDO MIXTO CONACYT- GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT

SITUACIÓN DE CONVENIOS Y CONTRATOS

Contratos de Prestación de Servicios

Primer trimestre de 2019

Contratos firmados en 2018

Proveedor Objeto del contrato
Monto 

contratado

(I.V.A Inc.)

Monto 

pagado 

acumulado 

Fecha de Firma del Contrato



Monto 

Conveniado
Monto Ministrado

Monto por 

ministrar

Fecha de 

formalización

Fecha 

emisión Acta 

de Cierre

NAY-2012-C01-

195159

Fortalecimiento de la infraestructura del Laboratorio 

Especializado en Calidad e Inocuidad Agroalimentaria 

del Centro Nayarita de Innovación y Transferencia de 

Tecnología

Universidad 

Autónoma de 

Nayarit (UAN)

 $    13,762,500.00  $    13,762,500.00 0 12/08/2013 - Vigente

NAY-2013-C03-

218008

Consolidación del Programa de Maestría en Ciencias 

Biológico Agropecuarias de la Universidad Autónoma 

de Nayarit

Universidad 

Autónoma de 

Nayarit (UAN)

 $      1,500,000.00  $         500,000.00 1,000,000 05/09/2014 - Vigente

NAY-2013-C03-

219095

Consolidación de la Maestría en Salud Pública de la 

Universidad Autónoma de Nayarit

Universidad 

Autónoma de 

Nayarit (UAN)

 $         750,000.00  $         750,000.00 0 05/09/2014 - Vigente

NAY-2013-C03-

219506

Lograr la Consolidación del Doctorado Interinstitucional 

en Derecho de la Universidad Autónoma de Nayarit en 

el Padrón PNPC-CONACYT

Universidad 

Autónoma de 

Nayarit (UAN)

 $         530,000.00  $         530,000.00 0 05/09/2014 - Vigente

NAY-2015-02-

01-268421

Creación y puesta en Marcha de un Centro de 

Investigación Clínica y Psicosocial en Adicciones para 

el Estado de Nayarit

Centros de 

Integración 

Juvenil Distrito 

Federal, A.C.

 $    34,984,210.00  $    32,036,000.00 2,948,210 24/05/2016 - Vigente

NAY-2018-01-

02-130685

Desarrollo de un modelo productivo novedoso para el 

incremento de la competitividad y rentabilidad en 

sistemas de cultivo extensivo de tilapia en Nayarit

Centro de 

Investigación en 

Alimentación y 

Desarrollo, A.C.

 $      6,168,000.00  $                        -   6,168,000 03/12/2018 - Vigente

FONDO MIXTO CONACYT- GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT

SITUACIÓN DE CONVENIOS Y CONTRATOS

Convenios de Asignación de Recursos 

Primer trimestre de 2019

Clave Proyecto Sujeto de Apoyo

Ministración de recursos Vigencia del Convenio

Situación al 31 de marzo



Total 57,694,710 47,578,500 10,116,210




